tantam fecit misericordiam Deus in aeris temperie, ut indifferenter venirent vassella

35 per mare et abirent, ita quod omnis copia omnium necessariorum habita est semper

ulterius. Interea sine mora de communi consilio incepta sunt edificia Ioppen in

fossato et muris et turribus erigendis, quod opus memoriale erit in evum omni populo

christiano, quia per Dei gratiam ex nimia dilectione et affectu, quo a dominus imperator

et omnis populus circa ipsum fervebat et laborabat, ante dominicam LXme usque adeo

4o fuit promotum, quod a principio sue prime inchoationis numquam extitit tam forte et

bene factum. Interea vero dum hec sollicite agerentur, nuntii soldani et domini im-

peratoris indifferenter ibant hinc inde et revertebantur, tractantes de bono pacis et

concordie. Idem vero soldanus Babilonie et frater suus soldanus, qui dicitur Sceraph,

120.
m

) hic aliquid, excidisse apparet R. n
)

trive H. °) kal H.

45 121 .
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1) Cf. Bodenberg I, nr. 381.
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cum innumerabili exercitu apud Gazaram erant in castris per unam dietam modicam

a nobis, et soldanus Damasci cum ingenti exercitu apud Neapolim erat b per unam
similiter dietam a nobis. Et dum de restitutione Terre Sancte tractaretur, dominus

Iesus Christus sua solita providentia ita ordinavit, quod soldanus restituit domino im-

peratori et christianis civitatem sanctam Ierusalem cum suis tenimentis, excepto illo

quod monasterium illud, quod dicitur templum Domini, debet esse in custodia Sarra-

cenorum, quia orare diu consueverunt ibidem, ut liberum habeant introitum et exitum

illic orationis causa, et christianis similiter ibi orare volentibus sit expositum. Villam

etiam, que dicitur ad Sanctum Georgium 0
,
et casalia, que sunt ex utraque parte vie usque

in Ierusalem, reddiderunt; et Bethleem d cum suis tenementis et casalibus, que sunt inter

Ierusalem et Bethleem. Restituit etiam Nazareth cum suis tenimentis et casalia, que

sunt inter Accon et Nazaret. Reddidit etiam castrum Tyronis cum omnibus pertinentiis

et villis et terris. Civitatem etiam Sydonis cum omni planitie, que attinet, similiter

reddidit, et omnes terras, quas christiani tempore pacis habebant et in pace tenebant.

Licet etiam nobis per pactum, reedificare Ierusalem in muris et turribus iuxta volun-

tatem Christianorum et castrum loppen et castrum Cesaree et Montfort, castrum novum
nostrum, quod in montanis hoc anno firmare cepimus. Verisimile enim videtur, quod